
 

                                  KROUŽEK ANGLIČTINY 

                                                                        pro 1. a 2. třídu 

   

Pro děti, které navštěvovali kroužek AJ minulý šk.rok 2023/24 

máme pokračování s Little Bugs 2        
                            

Dobrý den, 

     dovoluji si Vás tímto oslovit a povědět Vám o kroužku AJ  pro naše děti.                                                                                            

Kroužek je vedený zábavnou formou - plný her, písniček a soutěží.  

Výuka bude probíhat 1 x týdně, říjen 2024 – květen 2025. 

Cena  kroužku na 1. pololetí (říjen –leden):  1 250,-- Kč  (včetně materiálu na výuku) 

 

 

 

 

 

                                                                 Little bugs 1                

zájem a radost z učení a motivují děti k mluvení v angličtině.. Děti se neučí pouze izolovaná slova, básničky nebo písničky, 

ale učí se vyjadřovat své myšlenky pomocí jednoduché angličtiny. Děti se naučí mluvit o sobě, o své rodině, zálibách a o 

dalších tématech, která se jich dotýkají. Naučí se rozumět otázkám v angličtině a také na ně přirozeně reagovat.  

Nový jazyk se vyučuje v kontextu. Děti si jazyk osvojují pomocí příběhů, které umožňují do výuky vnést srozumitelným 

způsobem delší souvislé téma, i když znalosti dětí jsou zatím na nízké úrovni. Metodika výuky je zvolena tak, aby vytvářela 

dětem prostředí, ve kterém budou přirozeným způsobem angličtinu přijímat. Součástí učebnice jsou vystřihovánky, 

omalovánky a samolepky, které plní důležitou funkci: děti do osvojování jazyka zapojují všechny smysly a pracují podle 

pokynů učitele v anglickém jazyce. 
Místo:  Základní škola Kunžak  

Termín kroužku po domluvě.  

 
 

 Irena Pazourová 

 tel. 607952995  

 Irena.Ira@seznam.cz 

                                                                                                                       

mailto:Irena.Ira@seznam.cz

